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Miś z lanoliną - naturalne
mydło w kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Miś  to  kostka,  której  można  używać  do  pielęgnacji  skóry  już  od  1.  dnia  życia.  Mydło  charakteryzuje  się
minimalistycznym, w pełni przemyślanym składem, dzięki czemu jest bezpieczne w stosowaniu u najmłodszych.

Opis produktu

Miś to zdecydowanie najdelikatniejsza kostka w ofercie Szpaków - nie dodano do niej żadnych olejków eterycznych ani
barwników, dzięki czemu jest mydłem prostym, łagodnym i szlachetnym. Minimalistyczny, klasyczny skład sprawia, że z
powodzeniem może go używać cała rodzina - zarówno dorośli, jak i dzieci (i to już od 1. dnia życia). Warto zwrócić
uwagę, że składzie tej kostki znajduje się między innymi lanolina (czyli surowiec pozyskiwany z owczej wełny), która
nadaje skórze miękkość i zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka

Działanie i właściwości

Miś to  jedno z  najbardziej  uniwersalnych mydeł  w naszej  ofercie.  Minimalistyczny,  klasyczny skład sprawia,  że z
powodzeniem może go używać cała rodzina - zarówno dorośli, jak i dzieci. Polecamy go jednak najmłodszym nie tylko ze
względu na uroczą nazwę - wyważona kompozycja dobroczynnych olejów w połączeniu z lanoliną nie tylko wspaniale i
łagodnie oczyszcza skórę, ale też odżywia ją i chroni przed niepożądanym działaniem czynników zewnętrznych.

Wraz z dbającym o wrażliwą skórę już od 1. dnia życia olejkiem Kaczuszka, Miś stał się ulubieńcem młodych mam i
produktem pielęgnacyjnym dla dzieci chętnie polecanym przez specjalistów w szkołach rodzenia. To, według nas, jedna
z jego najlepszych rekomendacji. Ta kostka to synonim delikatności, dlatego chętnie sięgają po nią osoby borykające się
ze  skórą  problematyczną,  skłonną  do  alergii  lub  nadmiernego  przesuszania.  Ze  względu  na  swoje  działanie
podtrzymujące nawilżenie skóry, Miś u wielu osób dobrze sprawdza się również jako kosmetyk do mycia twarzy. Z
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powodzeniem może być stosowany także w wieloetapowym demakijażu.

Lanolina od niepamiętnych czasów znajduje zastosowanie w medycynie jako surowiec używany w maściach i kremach -
głównie ze względu na swoje właściwości oczyszczające, wygładzające i natłuszczające. Tworzy na powierzchni naskórka
delikatny film, który zmniejsza odparowywanie wody.

Misia używa się z czystą (dosłownie) przyjemnością. To za sprawą delikatnej, ale całkiem gęstej, przyjemnej piany.
Pachnie naturalnie i lekko, dzięki czemu przypadnie do gustu zwolennikom neutralnych, niedrażniących aromatów.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Lanolina

działa zmiękczająco,  wygładzająco,  natłuszczająco i  ochronnie,  zapobiegając nadmiernemu odparowywaniu wody z
naskórka.

 

Skład: Zmydlone: masło shea, olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej rycynowy, lanolina.

Ingredients/INCI: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Lanolin.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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